

## Produce curatenie

I.D.: 40723654

---

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.785,08 RON - 1.785,08 RON

---

Descriere: Produse curatenie conform oferta : SOLUTIE GEAM CLIN BUC 24 6,3 151,2 179,93 ;MATURA PLASTIC BUC 16 6,3 100,8 119,95 ;FARAS PLASTIC BUC 16 2,94 47,04 55,98; COADA MATURA BUC 16 2,5 40 47,6 ; REZERVA MOP BUMBAC BUC 32 5,46 174,72 207,92; GALEATA CU STORCATOR BUC 16 14,29 228,64 272,08 ; LAVETE UNIVERSALE,3BUC/SET SET 32 1,68 53,76 63,97; LAVETE UMDEDE,3BUC/SET SET 32 2,52 80,64 95,96 ; HARTIE IGIENICA ALBA,2STR.,24BUC/BAX BAX 16 15,97 255,52 304,07; SAPUN LICHID 500ML CU POMPA BUC 40 4,2 168 199,92; CLOR LA 1L BUC 24 2,52 60,48 71,97; PROSOP HARTIE 60M,SANO BUC 10 8,4 84 99,96 ; DETERGENT PT. VASE LA 1L BUC 4 7,56 30,24 35,99 ; SACI MENAJ 35L,20BUC/SET SET 32 2,52 80,64 95,96; ODORIZANT WC SOLID,ALBASTRU 50G BUC 32 3,36 107,52 127,95; DETERGENT GRESIE LA 5L BUC 7 13,45 94,15 112,04; DETERGENT PODELE LA 5L BUC 1 20,17 20,17 24 ; BURETE VASE,3BUC/SET SET 3 2,52 7,56 9 .

---